

## Dodavatel:

Z-FLOOR spol. s r. o.,  
Vendryně 243  
739 94 Vendryně

IČ: 25884417

## Provozovna:

Vendryně  
Český Těšín

## Přijatý doklad č.:

Odběratel:

IČ:  
DIČ:

70983721

Základní škola a mateřská škola Gustava Przi  
Nádražní 10  
739 61 Třinec

Objednávka č.: 22PO0729  
Přijatý doklad č.:  
Forma úhrady: Příkazem  
Datum zápisu: 15.06.2022

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
GTL:GERFLOR TARALAY Libertex tl. 3,65mm; šíře 2m/4m, role šířka;4m, násl.tl. 0,7mm, clf	88,6 m2	580,00		51 388,00	21%	10 791,48	62 179,48
KBESŘ:BEST-řez, 100%PA, šíře 4m, třída z.33 kancelář 4*5,75	23 m2	399,00		9 177,00	21%	1 927,17	11 104,17
MEL5:MELODY - šíře 4 a 5 m, 90 %PP+10% PA, filc ložnice 4*5,6	22,4 m2	404,00		9 049,60	21%	1 900,42	10 950,02
MPKL:Pokládka koberce lepením	39,45 m2	100,00		3 945,00	21%	828,45	4 773,45
MPPV:Pokládka PVC volně	73,9 m2	85,00		6 281,50	21%	1 319,12	7 600,62
příprava,návoz ,olepení prahů,odvoz skládka ,spoje	1 ks	4 200,00		4 200,00	21%	882,00	5 082,00
PPSK :Strhnutí stávající krytiny	113,35 m2	55,00		6 234,25	21%	1 309,19	7 543,44
H25:Oboustranná lepicí páska - 25bm - s textilní výztuhou	2 ks	112,00		224,00	21%	47,04	271,04
OSD60:doprava	2 ks	300,00		600,00	21%	126,00	726,00
KL:Lišta kobercová , 2,5 bm - bílá	14,4 ks	59,00		849,60	21%	178,42	1 028,02
MLLK:montáž lišty kobercové	36 m	50,00		1 800,00	21%	378,00	2 178,00
5PUC:Dr. Schutz -PU-čistič, obsah 5 l , na údržbu	1 ks	860,00		860,00	21%	180,60	1 040,60
PVC:LIŠTA PVC	60 bm	13,00		780,00	21%	163,80	943,80
MLPV :montáž lišty PVC, 22/3; včetně spotřeby lepidla	56 m	50,00		2 800,00	21%	588,00	3 388,00
Zaokrouhlení	1	0,31		0,31	21%	0,05	0,36
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				98 189,26		20 619,74	118 809,00 118 809,00

Převzal:

Razítko: